COMUNE DI LURANO

Provincia di : BG

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2014-2015-2016

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 1

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

=

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE

CATEGORIA 1

IMPOSTE

10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
LI I.C.I.(soppressa - sosti=
tuita dall.M.U.).....vvvve

12 1M.U. IMPOSTA MUNICIPALE PRO=
PRIA (istituita con il D.L.
201/2011-L.214/2010).........

IS TASL oo

30 ADDIZIONALE COMUNALE .R.Pe.F.
(Art. 1D.lgs. 360/98 modifi=
catoin L. 383/2012)..........

40 ADDIZIONALE CONSUMO DI ENERGIA
ELETTRICA (inserita nei tra=
sferimenti statall)...........

150 ALTRE TASSE.........oconene

200 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

51 VERSAMENTO QUOTA 5 PER MILLE
DELL'.R Pe.F. (art.63BIS d..
112/2008 L.133/2008)..........

200.000,00

5.522,46

683.181,06

103.856,47

31,58

4.000,00

561.815,00

210.000,00

1.225,00

4.000,00

365.000,00

268.000,00

210.000,00

1.225,00

3.500,00

4.000,00

365.000,00

268.000,00

210.000,00

1.225,00

3.500,00

4.000,00

365.000,00

268.000,00

210.000,00

1.225,00

3.500,00

12.000,00

1.095.000,00

804.000,00

630.000,00

3.675,00

10.500,00

792.591,57

1.078,93

777.040,00

1.343,00

851.725,00

1.343,00

851.725,00

1.343,00

851.725,00

1.343,00

2.555.175,00

4.029,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 / 2016 Pag. 2
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
100 TASSA  OCCUPAZIONE SPAZI ED
AREE PUBBLICHE (T.0.SAP).... 6.010,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00
119 TASSA PER LA RACCOLTARIFIUTI
SOLIDI URBANI, MAGGIORAZIONI E
RELATIVE SANZIONIL............ 304.257,90 313.000,00
130 ALTRE TASSE......cccooimee. 313.000,00 313.000,00 313.000,00 939.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 311.346,83 320.343,00 320.343,00 320.343,00 320.343,00 961.029,00
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
121 MAGGIORAZIONE (ECA E MECA)
TASSA  SMALTIMENTO RIFIUTI
(Cfr. risorsa 119)............ 42,67
200 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
1[0 — 3.500,00 3.500,00
210 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI=
LIBRIO (F.S.R.)D.L. 201/2011 315.962,00
220 FONDO SOLIDARIETA' EX FONDO
SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO.. 466.045,00 368.330,00 368.330,00 368.330,00 1.104.990,00
TOTALE CATEGORIA 3* 319.504,67 469.545,00 368.330,00 368.330,00 368.330,00 1.104.990,00
TOTALE DEL TITOLO | 1.423.44307 | 1.566.928,00 | 1.540.398,00 | 1.540.398,00 | 1.540.398,00 4.621.194,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 3

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

300 TRASFERIMENTI DELLO STATO (s0=
stituiti dal Fondo Sperimenta=
le di Riequilibrio)........

301 ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO
PER FUNZIONAMENTO SPESE BILAN=

303 CONTRIBUTO STATALE PER LO SVI=
LUPPO DEGLI INVESTIMENTLI......

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

395 TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA
PER SERVIZIO TRASPORTO DISABI=
LI SCUOLA SECONDARIA..........

400 TRASFERIMENTO DA DIVERSI AMBI=
TI TERRITORIALI PER SERVIZI
SOCIALL...covvvsviivrins

412 RIMBORSO DAI COMUNI PER TESTI
SCOLASTICL......covvmrvivn

431 RIMBORSO SERVIZIO MENSA USU=
FRUITO DAGLI INSEGNANTI.......

450 RIMBORSO SPESE PER I SERVIZI
IN CONVENZIONE...............

36.820,38

153210

79.690,00

43.675,00

1.530,00

25.428,00

659,00

25.428,00

659,00

25.428,00

659,00

76.284,00

1.977,00

38.352,48

189,88

13.051,38

97.970,54

124.895,00

350,00

4.500,00

107.000,00

26.087,00

10.000,00

630,00

350,00

7.500,00

107.000,00

26.087,00

10.000,00

630,00

350,00

7.500,00

107.000,00

26.087,00

10.000,00

630,00

350,00

7.500,00

107.000,00

78.261,00

30.000,00

1.890,00

1.050,00

22.500,00

321.000,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 4

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
451 RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGI=
MENTO DI ELEZIONI, REFEREN=
DUM, STATISTICHE.......... 10.723,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
452 RIMBORSO QUOTE DAI PROIVATI
PER SERVIZI ASSISTENZIALL..... 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 16.500,00
TOTALE CATEGORIA 5" 111.211,80 128.073,00 137.980,00 137.980,00 137.980,00 413.940,00
TOTALE DEL TITOLO I 149.564,28 252.968,00 164.067,00 164.067,00 164.067,00 492.201,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 5

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO I

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 17

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
500 DIRITTI DI SEGRETERIA RILASCIO

CERTIFICATI ANAGRAFICI E CAR=

TE D'IDENTITA"..oovvsrvee 2.254,12 3.300,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00 9.900,00
501 DIRITTI DI SEGRETERIA SUI CON=

TRATTI CONTRATTI DALL'ENTE.... 3.757,94 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
550 VIOLAZIONI AL CODICE DELLA

STRADA E RELATIVE SANZIONI,

INTERESSI..ooovccrevrrrrcnn 18.600,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
555 ENTRATE VARIE.........cccc. 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
600 PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA. 5.935,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 16.200,00
645 Quota di adesione al servizio

di assistenza pre scuola...... 2.193,24 952,00
650 ENTRATE DELLA REFEZIONE SCOLA=

STICA COMPRESA LA QUOTA DI A=

DESIONE..........ccoeeevre 59.410,40 61.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 93.000,00
655 ENTRATE DELLE MENSE SCOLASTI=

CHE COMPRESA LA QUOTA DI ADE=

SIONE...vvvvrrrvirs 88.351,60 94.000,00 55.200,00 55.200,00 55.200,00 165.600,00
670 ENTRATE RELATIVE Al SERVIZI

SOCIALL...cvvvervverens 232,75
675 PROVENTI DALLO SPAZIO GIOCO... 720,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 2.160,00 6.480,00
680 ENTRATE PER INIZIATIVE SVOLTE

DALLA BIBLIOTECA COMUNALE..... 3.510,00
881 COMPARTECIPAZIONE SUL GAS..... 85.544,95 89.500,00 96.000,00 96.000,00 96.000,00 288.000,00
882 CONTRIBUTI PER SCAMBIO SUL PO=

STO (IMPIANTI FOTOVOLTAICI)... 26.715,95 32.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 84.000,00
1289 RIMBORSI PER SERVIZI ASSISTEN=

ZIALL oo 411999 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

TOTALE CATEGORIA 1% 282.746,54 322.012,00 251.160,00 251.160,00 251.160,00 753.480,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 / 2016 Pag. 6
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
990 CANONE LOCAZIONE STAZIONE RA=
DIOBASE WIND.......cccoesenn. 6.750,00 19.800,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
994 INTROITI DAL MICRO NIDO....... 8.380,00 7.000,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 13.500,00
995 FITTIATTIVL...ooveeee, 72.553,77 73.900,00 73.900,00 73.900,00 73.900,00 221.700,00
TOTALE CATEGORIA 2* 87.683,77 100.700,00 88.400,00 88.400,00 88.400,00 265.200,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
1000 INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI
BANCARI E/O POSTALL........... 442,14 400,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00
TOTALE CATEGORIA 3* 442,14 400,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERS!
1230 DIRITTI DI SEGRETERIA AD E=
SCLUSIVO VANTAGGIO DELL'ENTE.. 5.200,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
1235 PROVENTI DAL CIMITERQ......... 4.100,55 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9,000,00
1241 CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI. 19.380,56 21.500,00 21.500,00 21.500,00 21.500,00 64.500,00
1242 RIMBORSO  AMMORTAMENTO MUTUI
CONTRATTI PER SERVIZIO IDRICO
E FOGNATURA......ccoooeveen. 66.896,69 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
1243 PROVENTI PER LA VENDITA DEL
FERRO.......oovvvriirirs 834,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
1305 RECUPERO SOMME DAI PRIVATI PER
DEPOS. CAUZIONALI E IMPOSTA DI
REGISTRO CONTRATTI............ 87,01 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 3.900,00
1320 CONTRIBUTI PER PROMOZIONE AT=
TIVITA' SPORTIVE.............. 20.000,00 20.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 116.498,81 109.000,00 104.000,00 104.000,00 104.000,00 312.000,00
TOTALE DEL TITOLO Il 487.371,26 532.112,00 443.960,00 443.960,00 443.960,00 1.331.880,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 7

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

1650 CONCESSIONE, TOMBE, AREE E LO=
CULI CIMITERIALL.............

7.760,00

22.350,00

17.850,00

5.000,00

5.000,00

21.850,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

1810 CONTRIBUTO MINISTERIALE PRO=
GETTO 6000 CAMPANILI PER REA=
LIZZAZIONE PISTA CIMITEROQ.....

7.760,00

22.350,00

754.000,00

17.850,00

5.000,00

5.000,00

21.850,00

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE

1740 CONTRIBUTO REGIONALE PER OPER
PUBBLICHE.........cccocooes

1743 CONTRIBUTO REGIONALE PER AC=
QUISTO ATTREZZATURE PER ORGA=
NIZZAZIONI DI VOLONTARIAT.....

m

754.000,00

70.000,00

35.250,00

40.000,00

35.250,00

35.250,00

105.750,00

40.000,00

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

1815 CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI (FON=
DAZIONE CARIPLO)........c..

65.954,34

70.000,00

50.000,00

75.250,00

33.250,00

35.250,00

33.250,00

35.250,00

33.250,00

145.750,00

99.750,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2014 | 2016

Pag. 8

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A

RISORSA ultimo eserc. eSercizio n

chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n

1900 PROVENTI PER IL RILASCIO DELLE
CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIO=

[/ FE— 29.858,01 292.000,00 194.500,00 169.500,00 169.500,00 533.500,00
TOTALE CATEGORIA 5" 95.812,35 342.000,00 221.750,00 202.750,00 202.750,00 633.250,00
TOTALE DEL TITOLO IV 103.572,35 | 1.188.350,00 320.850,00 243.000,00 243.000,00 806.850,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2014 / 2016 Pag. 9
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 1.423.443,07 | 1.566.928,00 | 1.540.398,00 | 1.540.398,00 | 1.540.398,00 4.621.194,00
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 149.564,28 252.968,00 164.067,00 164.067,00 164.067,00 492.201,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 487.371,26 532.112,00 443.960,00 443.960,00 443.960,00 1.331.880,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 103.572,35 | 1.188.350,00 320.850,00 243.000,00 243.000,00 806.850,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
TOTALE 2.163.950,96 | 3.540.358,00 | 2.469.275,00 | 2.391.425,00 | 2.391.425,00 7.252.125,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 200.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 2.163.950,96 | 3.740.358,00 | 2.469.275,00 | 2.391.425,00 | 2.391.425,00 7.252.125,00




