COMUNE DI LURANO

Provincia di : BG

ENTRATE

proper		Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA		ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			200.000,00					
di cui: - Vincolato - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Non Vincolato								
T I T O L O I ===================================								
CATEGORIA 1^ IMPOSTE								
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI LI I.C.I.(soppressa - sosti tuita dall'I.M.U.)	·	5.522,46	4.000,00	4.000,00	4.000,00	4.000,00	12.000,00	
12 I.M.U. IMPOSTA MUNICIPALE PRO PRIA (istituita con il D.L 201/2011-L.214/2011)		683.181,06	561.815,00	365.000,00	365.000,00	365.000,00	1.095.000,00	
15 TASI				268.000,00	268.000,00	268.000,00	804.000,00	
30 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.Pe.F (Art. 1 D.lgs. 360/98 modificato in L. 383/2011)	ŀ	103.856,47	210.000,00	210.000,00	210.000,00	210.000,00	630.000,00	
40 ADDIZIONALE CONSUMO DI ENERGI ELETTRICA (inserita nei tra sferimenti statali)	ļ		1.225,00	1.225,00	1.225,00	1.225,00	3.675,00	
150 ALTRE TASSE		31,58						
200 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS SIONI	;= -			3.500,00	3.500,00	3.500,00	10.500,00	
TOTALE CATEGORIA 1^		792.591,57	777.040,00	851.725,00	851.725,00	851.725,00	2.555.175,00	
CATEGORIA 2^ TASSE								
51 VERSAMENTO QUOTA 5 PER MILL DELL'I.R.Pe.F. (art.63BIS d.1 112/2008 L.133/2008)		1.078,93	1.343,00	1.343,00	1.343,00	1.343,00	4.029,00	

277022	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO:	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
100 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE (T.O.S.A.P)	6.010,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	18.000,00	
119 TASSA PER LA RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI, MAGGIORAZIONI E RELATIVE SANZIONI	304.257,90	313.000,00					
130 ALTRE TASSE			313.000,00	313.000,00	313.000,00	939.000,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	311.346,83	320.343,00	320.343,00	320.343,00	320.343,00	961.029,00	
CATEGORIA 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN= TRATE TRIBUTARIE PROPRIE							
121 MAGGIORAZIONE (ECA E MECA) TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI (Cfr. risorsa 119)	42,67						
200 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=	3.500,00	3.500,00					
210 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI= LIBRIO (F.S.R.) D.L. 201/2011	315.962,00						
220 FONDO SOLIDARIETA' EX FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO.		466.045,00	368.330,00	368.330,00	368.330,00	1.104.990,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	319.504,67	469.545,00	368.330,00	368.330,00	368.330,00	1.104.990,00	
TOTALE DEL TITOLO I	1.423.443,07	1.566.928,00	1.540.398,00	1.540.398,00	1.540.398,00	4.621.194,00	

DIGODO	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
TITOLO II							
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE							
CATEGORIA 1^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
300 TRASFERIMENTI DELLO STATO (sostituiti dal Fondo Sperimenta le di Riequilibrio)		79.690,00					
301 ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO PER FUNZIONAMENTO SPESE BILAN							
CIO	36.820,38	43.675,00	25.428,00	25.428,00	25.428,00	76.284,00	
303 CONTRIBUTO STATALE PER LO SVI- LUPPO DEGLI INVESTIMENTI	1.532,10	1.530,00	659,00	659,00	659,00	1.977,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	38.352,48	124.895,00	26.087,00	26.087,00	26.087,00	78.261,00	
CATEGORIA 5^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENT CORRENTI DA ALTRI ENTI DE SETTORE PUBBLICO	1						
395 TRASFERIMENTO DALLA PROVINCIA PER SERVIZIO TRASPORTO DISABI- LI SCUOLA SECONDARIA			10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
400 TRASFERIMENTO DA DIVERSI AMBI- TI TERRITORIALI PER SERVIZI SOCIALI			630,00	630,00	630,00	1.890,00	
412 RIMBORSO DAI COMUNI PER TEST	189,88	350,00	350,00	350,00	350,00	1.050,00	
431 RIMBORSO SERVIZIO MENSA USU FRUITO DAGLI INSEGNANTI	13.051,38	4.500,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	22.500,00	
450 RIMBORSO SPESE PER I SERVIZI	97.970,54	107.000,00	107.000,00	107.000,00	107.000,00	321.000,00	

4

RISORSA		Accertamenti Prevision		PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
MONUELLA			in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
451 RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGI: MENTO DI ELEZIONI, REFEREN: DUM, STATISTICHE	=		10.723,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	21.000,00	
452 RIMBORSO QUOTE DAI PROIVATI PER SERVIZI ASSISTENZIALI			5.500,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00	16.500,00	
TOTALE CATEGORIA 5^		111.211,80	128.073,00	137.980,00	137.980,00	137.980,00	413.940,00	
TOTALE DEL TITOLO II		149.564,28	252.968,00	164.067,00	164.067,00	164.067,00	492.201,00	

BILANCIO PLURIENNALE 2014 / 2016

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISION	II DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A n
RISONSA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n.
TITOLO III							
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI							
500 DIRITTI DI SEGRETERIA RILASCIO CERTIFICATI ANAGRAFICI E CAR= TE D'IDENTITA'	2.254,72	3.300,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00	9.900,00	
501 DIRITTI DI SEGRETERIA SUI CON- TRATTI CONTRATTI DALL'ENTE	3.757,94	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
550 VIOLAZIONI AL CODICE DELLA							
STRADA E RELATIVE SANZIONI, INTERESSI		18.600,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	45.000,00	
555 ENTRATE VARIE		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
600 PROVENTI ILLUMINAZIONE VOTIVA.	5.935,00	5.400,00	5.400,00	5.400,00	5.400,00	16.200,00	
645 Quota di adesione al servizio di assistenza pre scuola	2.193,24	952,00					
650 ENTRATE DELLA REFEZIONE SCOLA= STICA COMPRESA LA QUOTA DI A= DESIONE	59.410,40	61.000,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	93.000,00	
655 ENTRATE DELLE MENSE SCOLASTI= CHE COMPRESA LA QUOTA DI ADE= SIONE	88.351,60	94.000,00	55.200,00	55.200,00	55.200,00	165.600,00	
670 ENTRATE RELATIVE AI SERVIZI SOCIALI	232,75						
675 PROVENTI DALLO SPAZIO GIOCO	720,00	2.160,00	2.160,00	2.160,00	2.160,00	6.480,00	
680 ENTRATE PER INIZIATIVE SVOLTE DALLA BIBLIOTECA COMUNALE	3.510,00						
881 COMPARTECIPAZIONE SUL GAS	85.544,95	89.500,00	96.000,00	96.000,00	96.000,00	288.000,00	
882 CONTRIBUTI PER SCAMBIO SUL PO# STO (IMPIANTI FOTOVOLTAICI)	26.715,95	32.000,00	28.000,00	28.000,00	28.000,00	84.000,00	
1289 RIMBORSI PER SERVIZI ASSISTEN=	4.119,99	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	282.746,54	322.012,00	251.160,00	251.160,00	251.160,00	753.480,00	

		Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCIO	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
	RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
	CATEGORIA 2^							
	PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE							
990	CANONE LOCAZIONE STAZIONE RA-	6.750,00	19.800,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
994	INTROITI DAL MICRO NIDO	8.380,00	7.000,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00	13.500,00	
995	FITTI ATTIVI	72.553,77	73.900,00	73.900,00	73.900,00	73.900,00	221.700,00	
	TOTALE CATEGORIA 2^	87.683,77	100.700,00	88.400,00	88.400,00	88.400,00	265.200,00	
	CATEGORIA 3^							
	INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI							
1000	INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI BANCARI E/O POSTALI	442,14	400,00	400,00	400,00	400,00	1.200,00	
	TOTALE CATEGORIA 3^	442,14	400,00	400,00	400,00	400,00	1.200,00	
	CATEGORIA 5^							
	PROVENTI DIVERSI							
1230	DIRITTI DI SEGRETERIA AD E= SCLUSIVO VANTAGGIO DELL'ENTE.	5.200,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	21.000,00	
1235	PROVENTI DAL CIMITERO	4.100,55	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
1241	CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI.	19.380,56	21.500,00	21.500,00	21.500,00	21.500,00	64.500,00	
1242	RIMBORSO AMMORTAMENTO MUTUI CONTRATTI PER SERVIZIO IDRICO E FOGNATURA	66.896,69	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	165.000,00	
1243	PROVENTI PER LA VENDITA DEL FERRO	834,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	3.600,00	
1305	RECUPERO SOMME DAI PRIVATI PER DEPOS. CAUZIONALI E IMPOSTA DI REGISTRO CONTRATTI	87,01	1.300,00	1.300,00	1.300,00	1.300,00	3.900,00	
1320	CONTRIBUTI PER PROMOZIONE ATE	20.000,00	20.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	45.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 5^	116.498,81	109.000,00	104.000,00	104.000,00	104.000,00	312.000,00	
	TOTALE DEL TITOLO III	487.371,26	532.112,00	443.960,00	443.960,00	443.960,00	1.331.880,00	

		Accertamenti	Previsioni	PREVISION	I DEL BILANCIO) PLURIENNALE	1	A
	RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016		n n.
	T I T O L O IV ===================================							
	CATEGORIA 1°							
	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO= NIALI							
1650	CONCESSIONE, TOMBE, AREE E LO=	7.760,00	22.350,00	17.850,00	5.000,00	5.000,00	27.850,00	
	TOTALE CATEGORIA 1^	7.760,00	22.350,00	17.850,00	5.000,00	5.000,00	27.850,00	
	CATEGORIA 2^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL= LO STATO							
1810	CONTRIBUTO MINISTERIALE PRO= GETTO 6000 CAMPANILI PER REA= LIZZAZIONE PISTA CIMITERO		754.000,00					
	TOTALE CATEGORIA 2^		754.000,00					
	CATEGORIA 3^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL= LA REGIONE							
1740	CONTRIBUTO REGIONALE PER OPERE PUBBLICHE		70.000,00	35.250,00	35.250,00	35.250,00	105.750,00	
1743	CONTRIBUTO REGIONALE PER AC= QUISTO ATTREZZATURE PER ORGA= NIZZAZIONI DI VOLONTARIAT			40.000,00			40.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 3^		70.000,00	75.250,00	35.250,00	35.250,00	145.750,00	
	CATEGORIA 5^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI							
1815	CONTRIBUTO DA ALTRI ENTI (FON=DAZIONE CARIPLO)	65.954,34	50.000,00	33.250,00	33.250,00	33.250,00	99.750,00	

RISORSA		Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
KISUKSA				2014	2015	2016	TOTALE	n n.
1900 PROVENTI PER IL RILASCIO DELL CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIO								
NI		29.858,01	292.000,00	194.500,00	169.500,00	169.500,00	533.500,00	
TOTALE CATEGORIA 5^		95.812,35	342.000,00	227.750,00	202.750,00	202.750,00	633.250,00	
TOTALE DEL TITOLO IV		103.572,35	1.188.350,00	320.850,00	243.000,00	243.000,00	806.850,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016				
AGNUGIA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
RIEPILOGO TITOLI							
T I T O L O I ============ ENTRATE TRIBUTARIE	1.423.443,07	1.566.928,00	1.540.398,00	1.540.398,00	1.540.398,00	4.621.194,00	
T I T O L O II =========== ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU= TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI							
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO NE	149.564,28	252.968,00	164.067,00	164.067,00	164.067,00	492.201,00	
T I T O L O IIIENTRATE EXTRATRIBUTARIE	487.371,26	532.112,00	443.960,00	443.960,00	443.960,00	1.331.880,00	
T I T O L O IV ===================================	103.572,35	1.188.350,00	320.850,00	243.000,00	243.000,00	806.850,00	
TOTALE	2.163.950,96	3.540.358,00	2.469.275,00	2.391.425,00	2.391.425,00	7.252.125,00	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		200.000,00					
TOTALE GENERALE ENTRATA	2.163.950,96	3.740.358,00	2.469.275,00	2.391.425,00	2.391.425,00	7.252.125,00	